³¹ Usp. »Fr. Clemens Araneus Ord. Praed.«, u: Seraphinus Maria Cerva, *Bibliotheca Ragusina in qua Ragusini scriptores eorumque gesta et scripta recensentur*, editionem principem curavit et prooemium conscripsit Stephanus Krasić, tomus primus [Ragusii, 1740] (Zagrabiae: Academia scientiarum et artium Slavorum meridionalium, 1975), pp. 214-244; Stephanus Krasić, *Congregatio Ragusina Ord. Praed. (1487-1550)*, *Dissertationes historicae* 19 (Romae: Institutum Historicum FF. Praedicatorum Romae ad S. Sabinae, 1972), pp. 187-190; Stjepan Krasić, »Klement Ranjina (1482-1559)«, *Prilozi za istraživanje hrvatske filozofske baštine* 1 (1975), pp. 287–290; Marijan Biškup, »Klement Ranjina O.P. (1482-1559)«, *Croatica Christiana Periodica* 6/9 (1982), pp. 142-158.

³² *Expositio* fratris Clementis Aranei Ragusini Ordinis praedicatorum cum resolutionibus occurrentium dubiorum, etiam Lutheranorum errores confutantium secundum subiectam materiam, *super epistolam Pauli ad Romanos*, per modum lecturae. (Impressum Venetiis apud Nicolaum de Bascarinis. Anno Domini M D XLVII.). Nadnevci imprimatura, f. *4v: »Frater Vincentius Buchia de Catharo, sacrae Theo.[logiae] professor, Ordi.[nis] praedi.[catorum] provinciae Dalmatiae. Cathari ex aedibus S. Nicolai. 1546.«, »Ex Tridento, 27. Feb. 1547.«

³³ Araneus, *Expositio super epistolam Pauli ad Romanos*, u explicitu: »expositio super Pauli epistolam ad Romanos confutatoria plurium errorum lutheranorum secundum exigentiam materiae, cum pluribus aliis textualibus resolutionibus, ac clara textuali declaratione«, f. 132r.

³⁴ Araneus, *Expositio super epistolam Pauli ad Romanos*, ff. 24, 98, 121. Usp. kazalo »Notabilia contenta in capitulis ad Romanos praeter notulas contentas morales, praesertim circa textus in lutheranos«, ff. *2r-*4r.

³⁵ Šime Jurić, *Croatiae scriptores latini recentioris aetatis* (Zagrabiae: Institutum historicum Academiae scientiarum et artium Slavorum meridionalium, 1971), p. 35, n. 137.

³⁶ Clemens Araneus Ragusinus, *Commentaria in quatuor libros Sententiarum* [1549], rkp. 595/I i 595/II u Arhivu Male braće u Dubrovniku. *Explicit* četvrte knjige glasi: »Explicit scriptum super quartum, et ita super omnes quatuor libros sententiarum,

editum per fratrem Clementem araneum ragusini congregationis, eiusdem civitatis, ordinis praedicatorum vitae regularis, ad gloriam et laudem Sanctissimae trinitatis a qua omnis intelligentia procedit, et est compillatum [sic!] Ragusii in aedibus sancti dominici 1549. die ultima Januarii anno aetatis suae sexagesimo septimo, et ab ingressu in ordine sancti dominici anno quinquagesimo primo.«, na f. 36r četvrte folijacije rukopisa. Vidi i Krasić, *Congregatio Ragusina Ord. Praed. (1487-1550)*, Dissertationes historicae 19 (Romae: Institutum Historicum FF. Praedicatorum Romae ad S. Sabinae, 1972), p. 189, bilješka 122.